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KRYETARI I KOMUNI]S
Nr. o,{ -o54-254o5o
Dat€ 1 1 0!I 416 zoro

N€ baz€ t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L-040, dt. 20.02.2008, p€r vet€qeverisje lokale

(',Gazetazyrtaree Republikds sd Kosov€s", nr. 28/2008), nenit 25 rcLigit per financimin e

programeve t€ veqanta t€ banimit, nr. 03/L-1,64, dt' 25.02.2010, nenit 5, pika L e

Uaneri*it administrativ nr.22/201,0, p€r procedurat e p€rfitimit nga programet e

veganta te banimit, dhe t€ nenit 52, ptka c dhe nenit 53 te Statutit t€ Komunes se
prishtines, 01.nr. 11,0-99'1., dt.25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ Prishtines merr k€t€

V E N D I M

I. Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisionit p€r ndarjen e banesave p€r familjet e

deshmoreve, veteran€ve, invalidet e luftes dhe nevojat e shprondsimeve, nd€rtuar ne

parcel€n kadastrale nr. 584-3, Zona kadastrale Qagllavic€, n€ pron€si t€ Komunds s€

Prishtin€s, me sipdrfaqe prej 6869 rr.2.

IL An€taret e komisionit t€ cekur n€ piken I te i<etij vendimi jan€:

1,. Fitore Pacolli, kryetare e komisionit,
2. Valbona Makiqi, an€tare,
3. Munavere Qerkezi, andtare,
4. Osman BIlaca, an€tar,
5. Ibrahim Morina, an€tar.

III. Detyra e komisionit te cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, eshte te beje vleresimin

me pikd sipas kritereve t€ p€rcaktuara n€ baze teUdhezimit administrativ nr' 27 /201.0,
at. fg.ff .ZO10, p€r p€rcaktimin e radh€s s€ p€rpar€sis€ p€r kategorit€ e familjeve q€

p€rfitojn€ nga programet e veqanta te banimit'

IV. P€r kryerjen e detyrave t€ cekura ne pik€n III te ketij vendimi, komisioni i raporton

Kryetari i Komunes.

V.Ky vendimi hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit. f,

Vendimi u d€rgohet:
- An€tar€ve t€ komisionit dhe
- Qendr€s p€r sh€rbime me qYtetar€
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